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Przez ostatnie kilka dni funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej zorganizowali Dni Otwarte dla młodzieży w
swoich placówkach oraz uczestniczyli w organizowanych na naszym
terenie targach pracy.

W Tuplicach w trakcie dwóch dni młodzież z pobliskich szkół z zainteresowaniem słuchała
przekazywanych informacji na temat codziennej służby tuplickich pograniczników. Młodzi
ludzie obejrzeli również sprzęt, wyposażenie i umundurowanie funkcjonariuszy Straży
Granicznej. Nie zabrakło informacji o możliwości założenia naszego munduru i wskazówek
co zrobić by przejść niełatwy proces rekrutacyjny. Młodzież zadawała wiele pytań, na
które otrzymała wyczerpujące odpowiedzi.

 

 

Otwarty Dzień w Placówce SG w Kaliszu funkcjonariusze zorganizowali dla kaliskiej
młodzieży. Wiele pytań młodych ludzi dotyczyło specyfiki służby, zadań i obowiązków
Straży Granicznej. Uczniowie mieli okazję zaznajomić się z wykorzystywanym przez
funkcjonariuszy sprzętem służbowym oraz dowiedzieli się, co zrobić by móc służyć w
naszej formacji.

Również funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu – Ławicy aktywnie
włączyli się w trwającą promocję służby w naszej formacji. Wczoraj już po raz drugi w tym
roku zorganizowali Dni Otwarte, na które zaprosili licealną młodzież. Tym razem z
zaproszenia skorzystali uczniowie szkół średnich, którzy 16 października odwiedzili
poznańską Ławicę. Spotkanie dało możliwość zapoznania młodzieży z zadaniami Straży
Granicznej oraz procesem rekrutacji. Młodzież mogła również zobaczyć jak może
wyglądać ich przyszłe miejsce pracy. Z zainteresowaniem słuchali o zadaniach
realizowanych przez Straż Graniczną w Poznaniu oraz z zaciekawieniem przyglądali się
prowadzonej odprawie granicznej. Uczniowie wraz z opiekunami zajrzeli również w
miejsca do których zwykły pasażer nie ma dostępu. Zobaczyli  między
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innymi sortownię bagaży, gdzie funkcjonariusze Zespołu Interwencji Specjalnych
zaprezentowali specjalistyczny sprzęt pirotechniczny, a przewodnik psa służbowego
opowiedział o swojej pracy z czworonożnym partnerem.

 

 

 

Natomiast wczoraj 16 października na terenie kampusu Uniwersytetu Ekonomicznego we
Wrocławiu odbyły się Targi Pracy, w których udział wzięli funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej we Wrocławiu-Strachowicach. Funkcjonariusze odpowiadali na liczne pytania
dotyczące służby w naszej formacji, wymagań podczas rekrutacji i warunków, jakie należy
spełnić by móc ubiegać się o przyjęcie do służby. Wszyscy zainteresowani mogli dokładnie
dowiedzieć się jak wygląda i na czym polega służba w Straży Granicznej.

 

 

A na zaproszenie Powiatowych Urzędów Pracy funkcjonariusze SG z Kalisza wzięli udział
w  Europejskich Dniach Pracodawców w Kole, Kaliszu oraz w Turku odbywających sie w
tym tygodniu.  Natomiast funkcjonariusze z Placówki SG w Zielonej Górze – Babimoście
brali udział w zielonogórskich Targach Pracy gdzie przedstawili pracodawcom i
przedsiębiorcom zagadnienia z zakresu legalności powierzania wykonywania pracy
cudzoziemcom na terytorium RP.

Również wczoraj funkcjonariusze SG z Legnicy brali udział w Targach Pracy, które odbyły
się w Lubinie. Ich obecność sprawiła, że bardzo wielu młodych ludzi zainteresowało się
zadaniami Straży Granicznej, możliwością założenia munduru. Wiele pytań dotyczyło m.in.
egzaminów, procesu rekrutacji, a także wysokości zarobków.
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 Pogranicznicy z Legnicy 14 października wzięli także udział w festynie z okazji "Dnia
Nauczyciela", a korzystając ze spotkania z młodzieżą poruszyli tak ważny problem jakim
są narkotyki i dopalacze. 

Ważne problemy, bo dotyczące handlu ludźmi omówili  na zorganizowanym z okazji
,,Europejskiego Dnia Przeciwko Handlowi Ludźmi” spotkaniu z młodzieżą 
funkcjonariusze z PSG w Gorzowie Wielkopolskim. Wczoraj wraz z funkcjonariuszami
KMP w Gorzowie Wielkopolskim w ,,Kinie 60-u Krzeseł” przekazali młodzieży
najważniejsze informacje na temat handlu ludźmi, praktyczne rady o tym na co uważać by
nie stać się jego ofiarami oraz przytoczyli kilka historii osób, które zostały zakfalifikowane
jako ofiary tej zbrodni. Gorzowscy pogranicznicy spotkali się dodatkowo z wieloma
pytaniami młodzieży o możliwość wstąpienia w szeregi Straży Granicznej.
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